[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	 30 сентября 2014г.  № 35/399-РС
 г. Ливны

	     Принято на 35 заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

Орловской области

О внесении изменений в решение

Ливенского районного Совета народных депутатов

от 25 апреля 2013 года №19/201-РС

«О комиссии по соблюдению ограничений, запретов,

требований о предотвращении или об урегулировании

конфликта интересов, исполнению обязанностей

муниципальными служащими органов местного самоуправления

Ливенского района Орловской области»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года №19/201-РС «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» от 06 мая 2013 года №14) (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года №25/277-РС (газета «Ливенский край» от 05 ноября 2013 года №40) изменения, изложив приложение 2 в следующей редакции:

     «Приложение 2

к Решению Ливенского районного

Совета народных депутатов

Орловской области
№ 19/201-РС от 25 апреля 2013г.

Состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов,

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления Ливенского района Орловской области

	Председатель комиссии

	Глава Ливенского района Орловской области
	Ревин Юрий Николаевич

	Заместитель председателя комиссии,

член комиссии с правом решающего голоса

(кандидатура определяется в соответствии с пунктом 6 Положения)
	Первый заместитель главы администрации Ливенского района Орловской области,

по согласованию
	Кожухов Алексей Иванович

	Председатель Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области
	Савенкова Марина Николаевна

	Секретарь комиссии,

член комиссии с правом решающего голоса

(кандидатура определяется в соответствии с пунктом 6 Положения)
	Начальник управления организационно – кадровой, контрольной работы и информационно – документационного обеспечения администрации Ливенского района

Орловской области,

по согласованию
	Болотская Наталья Алексеевна

	Начальник отдела по организационно – правовой работе аппарата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области
	Ашихмина Ольга Леонидовна

	Члены комиссии с правом решающего голоса,

по согласованию

	Заместитель главы администрации Ливенского района Орловской области по социально – экономическим вопросам
	Фирсов Виктор Александрович

	Заместитель главы администрации Ливенского района Орловской области

	Агарков Александр Леонидович

	Начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района Орловской области
	Донских Ирина Валерьевна

	Заместитель председателя первичной профсоюзной организации
администрации Ливенского района Орловской области
	Душевин Сергей Сергеевич

	Председатель Ливенского райкома профсоюза работников
агропромышленного комплекса
	Насухова Любовь Николаевна

	Депутат Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области
	Анисимова Мария Сергеевна

	Председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов
	Бахтина Надежда Николаевна

	Члены комиссии с правом совещательного голоса, кандидатуры которых определяются в соответствии с пунктом 11 Положения

2. Признать утратившим силу решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года №25/277-РС «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года №19/201-РС «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» от 05 ноября 2013 года №40).

3. Направить настоящее решение Главе Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).
Глава района

        Ю.Н.Ревин

Председатель Совета

М.Н. Савенкова